
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 57/4/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w drodze spisu
z  natury  składników  majątkowych  będących  na  stanie  Biura  –  Centrum
Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  i  1378)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 pkt 6 i § 5 ust. 1
w związku z § 2 ust. 2 pkt 1 Instrukcji  inwentaryzacyjnej dla Urzędu Miasta Lublin
stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 72/9/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej dla Urzędu
Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w drodze spisu
z natury składników majątkowych będących na stanie  Biura – Centrum Współpracy
Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin.

§ 2

1. Inwentaryzację zdawczo-odbiorczą należy przeprowadzić według stanu na dzień
31 marca 2021 r.

2. W  celu  przeprowadzenia  inwentaryzacji  zdawczo-odbiorczej  powołuję  zespół
spisowy w składzie:

1) Wioletta Szczepańska – Biuro Obsługi Mieszkańców – przewodniczący;

2) Michał Smoleń – Wydział Informatyki i Telekomunikacji – członek.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej
Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 52072/04/2021 Strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 52072/04/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Inwentaryzację zdawczo-odbiorczą należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 marca 2021 r.
	2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej powołuję zespół spisowy w składzie:
	1) Wioletta Szczepańska – Biuro Obsługi Mieszkańców – przewodniczący;
	2) Michał Smoleń – Wydział Informatyki i Telekomunikacji – członek.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

